REYNOSA—

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA
Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
del Municipio de Reynosa Tamaulipas
R.F.C. CMA-050207-9L6
Rio Panuco y José de Escandon Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

~’)BIERNO IAUNICIPAL DE

A\EYN O

ADMINISTRACION 2021 - 2024

COMISION MUNI@ @TWMT}NWD DE REYNOSA TAMAULIPAS

Numero de Orden

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO ET
NOMBRE: GARCIA TRUJILLO JOSE VIDAL FECHA 19/05/2023
DIRECCION: CALLE: CERRO DE LA LLORONA # 1354, COL. FUENTES SECC. LOMAS, CP: 88740
TELEFONO: __995-35-38 -
CIUDAD: — REYNOSA TAMPS COORDINACION 560

CODIFICACION:

57975
P0210

No. REQUISICION

PROVEEDOR

MUY SENORES NUESTROS:

POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. CANT. ESPECIFICACION

CAJA DE HOJAS T/ICARTA

CAJA DE HOJAS T/DOBLE CARTA .
CAJA DE PROTECTORES DE HOJAS

CAJA DE FOLDER T/CARTA

LIBRETAS DE TRANSITO

LIBRETA DE NIVEL

o=

;%Urrmﬂ,&caom DE
| ;oresob YEGRES oS

560 COORD. INGENIERIA Y PROYECTOS / PARA USO DE LA OFICINA

P. UNITARIO

1,500.0000
2,220.0000
165.0000
245.0000
95.0000
95.0000

SUBTOTAL $§
LVA. §
TOTAL §

COSTO TOTAL

3,000.00
4,440.00
330.00
490.00
950.00
950.00

—10;160:00—
1,625.60
11,785.60

GARANTIA:
20
CONDICIONES DE PAGO:
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA
LUGAR DE ENTREGA: COMAPA
CONTROL PRESUPUESTAL

COMPRAS




